关于领取《黄岛教育小区专家公寓入住合同》

和《车位转让协议》的通知

入住教育小区的教职工：

  《黄岛教育小区专家公寓入住合同》和《车位转让协议》已签订完毕，现通知本人在规定时间内领取。在黄岛校区签订合同的在黄岛校区领取。

领取时间：2011年10月25日－10月28日

领取地点：四方校区图书科技楼1208房间  电话：85071836

              黄岛校区国资办106房间       电话：86878231

特此通知。

                                             房产科

                                        2011年10月24日